
 

 

 

 

 

Zarządzenie Nr 18/2015 

Wójta Gminy Stare Babice 

z dnia 06 lutego 2015 roku 

 

 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1/2015 dotyczącego wykonania uchwały budżetowej 

Gminy Stare Babice na 2015 r. w związku z Uchwałą Nr IV/25/15 Rady Gminy Stare Babice 

z dnia 05 lutego 2015 r. w sprawie zmian w budżecie gminy Stare Babice na 2015 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2013 poz.594), art. 247 ust. 1 i 2, 249 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz.885 ze zm.) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

 

§ 1.  W Zarządzeniu Nr 1/2015 Wójta Gminy Stare Babice z 02 stycznia 2015 r. w sprawie 

wykonania uchwały budżetowej Gminy Stare Babice na rok 2015  wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 dotyczącym planu dochodów budżetu Gminy Stare Babice na 2015 rok 

wprowadza się zmiany – jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2) w załączniku Nr 2 dotyczącego planu wydatków budżetu Gminy Stare Babice na 2015 rok 

wprowadza się zmiany – jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 05 lutego  i obowiązuje w 2015 roku. 

 

 

Wójt 

Krzysztof Turek  


